اور وہ سب شہروں میں بیوت الذکر بنائیں گے۔

(الاشاعۃ لاشراط الساعۃ ص 106 دارالکتب العلمیہ بیروت از محمد بن رسول الحسینی البرزنجی)

روزنامہ (ٹیلی فون نمبر 047-6213029) FD-10

الفصل

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

منگل 5 اکتوبر 2010ء 25 شوال 1431 ہجری 15 غامہ 1389 ہش جلد 60-95 نمبر 205

تمہیں یہ حق نہیں کہ

باہر اس کا ذکر کرتے پھرو

”اللہ تعالیٰ کے فضل سے نظام جماعت اتنا پختہ ہو چکا ہے کہ کوئی ایسا شخص عہد یدار بن ہی نہیں سکتا جو اس حد تک گرجائے اور ایسے احکام دے (جو شریعت کے خلاف ہوں)۔ تو بات صرف اس حکم کو سمجھئے، اس کی تشریح کی رہ گئی۔